平成 28 年 2 月 8 日

お客様各位

                          株式会社 きらやか銀行

「ダイワＭＭＦ」購入の申込み受付中止について

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて今般の金融政策変更に伴い、短期金融市場の金利水準が一段と低下することが見

込まれるため、平成 28年 2月 1日以降「ダイワＭＭＦ（マネー・マネージメント・ファ

ンド）」の購入のお申込み受付を当面の間、中止とさせていただきますのでご案内申し上

げます。詳細は下記のとおりでございます。

敬具

記

ファンド名 ダイワＭＭＦ（マネー・マネージメント・ファンド）

委託会社 大和証券投資信託委託株式会社

受付中止日 平成 28 年 2月 1日より

対象取引 購入

その他 換金（解約）のお申込みは引き続き受付け可能

  ※詳しくはお近くの当行お取引店窓口へお問い合わせください。

以上